MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação do Resultado Final após recurso

O Diretor do Câmpus Piracicaba torna público o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto da área de Informática no Câmpus Piracicaba,
instruído pelo Edital n.º 813/2019.

Classif. Nome do Candidato Nota Final

1º Alessandro Viola Pizzoleto 148

2º Julio Cesar de Lemos 147

3º Matheus Pessote Verdi 131

4º Sílvia Regina Leite Magossi 129

5º Pedro Felipe do Prado 125

6º Filipe Santos Araujo 81